A06 城事 2019年7月18日 星期四
编辑/熊佩凤 图编/言琼 美编/刘湘 校对/黄蓉

扫
码
看
这
些
办

法
帮
你
找
车

急着送孩子，忙完后蒙圈：车停哪了
他从上午10点多找到下午4点多仍没找到，只好求助交警 避免类似窘况，试试这些方法

7月16日，长沙芙蓉交警大队二中队民警骑着巡逻车带着危先生寻找他的车。
记者 虢灿 实习生 宋星雨 摄

遗失声明
湘潭经开区恒智贸易商行遗失
收款凭据一张，编号：SK18060
200864463,开具时间：2018 年 6
月 2 日，内容商户装修保证金，
金额：10000 元，声明作废。

根据赵丽岩同志的申请, 我局依
法受理了其《关于申请设置岳阳
市岳阳楼区美吉纳医疗美容门
诊部的报告》及相关材料,现将相
关内容公示如下,名称:岳阳市岳
阳楼区美吉纳医疗美容门诊部,
类别:门诊部,性质:营利性(非政
府办)。法人:赵丽岩。选址:岳阳楼
区金鹗山办事处金鹗山居委会名
门世家 10 栋 4 楼。 床位:0 诊疗
科目:医疗美容。 公示期 7 天,公
示时间为 2019 年 7 月 18 日-7
月 24 日。 公示期间,如对设置该
医疗机构有异议, 可向岳阳市岳
阳楼区卫生健康局实名反映。 联系
人:周传来 徐碧辉。
联系电话:0730-8866809

岳阳市岳阳楼区卫生健康局
2019 年 7月 18日

医疗机构设置审批前现场公示

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
8446480113875895159经办热线

全省发行 主流权威 微信办理

◆颜细荣遗失特百惠开出的收据
一张，金额：5000 元，声明作废。

拍卖公告
受委托，我司定于 2019 年 7 月
24 日上午 10 时在湘西自治州州
烟草公司七楼会议室公开拍卖
一批旧机动车（依维柯厢式货
车和小车）。 即日起接受咨询，
7 月 22 日下午 3 点-4 点统一看车。
有意竞买者请持有效证件及保
证金 5 千元/台于 2019 年 7 月 23
日 12时前到我司办理竞买登记
手续（未成交保证金全额无息
退还）。 报名地点：吉首市文艺
路 9 号州老干所院内 A 栋 3 单
元 401室。
咨询：13974310996孙先生

湖南财富拍卖有限公司

遗失声明
沅陵县光明法律服务所遗失已
作废湖南增值税普通发票两张，
发票代码 043001800104，发票
号码 68577700、68577701，特此
声明作废。

遗失声明
长沙迈越投资管理合伙企业遗
失中国工商银行股份有限公司
长沙新河支行开户许可证，核
准号 J5510029699701，声明作废。

遗失声明
长沙县星沙镇陈西汽配商行遗
失通用机打平推式发票，发票
代码 143001310338 号码 00988
321，00988328-00988331，声明作废。

清算公告
衡阳元通农牧发展有限公司经
股东会决议注销， 请各债权人
自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联
系人：李帆，电话 13875786939

◆李枝霖不慎遗失湖南人文科
技学院报到证，证号，MMXIX
1413506，声明作废。

解散（清算）公告
岳阳扬帆翔睿体育文化发展有
限责任公司经股东会决议解散，
请各债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司解散清算
组申报债权。
联系人：李艳 18173068898

清算公告
石门拓金矿业有限公司经 2019
年 7月 16日临时股东会议决议，
决定解散公司，并已进入清算
程序 ，现特发布公告，敬请公
司债权人自本公告见报之日起
60 日内向公司清算组申报债权，
逾期不申报者，视为放弃债权。
申报时请一并提交债权的相关
材料。 特此公告。
联系人：刘铁军
电话：13602847958

石门拓金矿业有限公司清算组
2019年 7月 17日

遗失声明
岳阳市永圭劳务有限公司遗失
财务章、私章、公章（编号：4306
002004644）各一枚，声明作废。

遗失声明
慈利县紫鑫矿业有限公司遗失
慈利县市场监督管理局 2019 年
4 月 30 日核发 91430821MA4L
44P72W营业执照正副本，声明作废。 注销公告

湖南无界文化咨询服务有限公
司经股东会决议注销，请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。
联系人:王丽萍，电话 18074409890

◆李可涵（父亲：李建明，母亲：梁
娉婷） 遗失湖南省出生医学证明，
编号：L410400797，声明作废。

◆马瑞阳（父亲：马鹏辉，母亲：唐
彬艳） 遗失湖南省出生医学证明，
编号：R430698273，声明作废。

◆曹文博（父亲：曹江良，母亲：
黄永娟）遗失湖南省出生医学证
明，编号：R430370370，声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市岳麓区人民
法院（2019）湘 0104 执恢 490
号的协助执行通知书，现将被
执行人谢志昂名下位于长沙市
雨花区高桥市场百货皮具城 6
栋 412 号房屋（权证号码：00
385954）、将编号为：长国用
（2005）第 033652 号的国有土
地使用权证公告作废。

长沙市岳麓区人民法院

作废公告
依据湖南省长沙市芙蓉区人民
法院（2019）湘 0102 执 954 号
之二的协助执行通知书，现将
登记在申宏伟名下的权证号为
00570662位于长沙市雨花区中
环路都城康欣园 3 栋 1203 号
房屋、编号为：长国用（2006）第
008482 号的国有土地使用权
证公告作废。

作废公告
依据湖南省长沙市天心区人民
法院（2019）湘 0103 执恢 68 号
之二的协助执行通知书，现将
被执行人栗勇名下位于长沙市
雨花区雨花亭雨花路 9 号鑫宇
翠庭 1102号房产、产权证号为：
708089567 的房屋所有权证与
该房屋编号为：长国用（2008）
第 065052号的国有土地使用权
证及该房编号为：515008235 号
的他项权证一并公告作废。

◆朱文文（父亲：朱德平，母亲：刘
泽金）遗失湖南省出生医学证明，
编号：M430159611，声明作废。

◆朱勇勇（父亲：朱德平，母亲：刘
泽金） 遗失湖南省出生医学证明，
编号：M430159610，声明作废。

遗失声明
长沙市天心区非鱼尝火锅店遗
失已作废湖南增值税普通发票
一份， 发票代码 043001900104，
发票号码 12029214，声明作废。

遗失声明
长沙市天心区涂氏小杯茶茶馆遗
失已作废湖南增值税普通发票一
份， 发票代码 043001900104，发
票号码 12006782，声明作废。遗失声明

黄永进遗失江苏恒瑞医药股份
有限公司开具增值税专用发票
2份，发票代码 3200163160，发
票号 码 04658617、04658618，
特此声明。

关于湖南辣味江湖食品有限公司

继续经营的公告
经湖南辣味江湖食品有限公司
2019 年 7 月 17 日股东会决议公
司正常开展经营活动，继续经营，
原经 2019年 5 月 30 日股东会决
议成立的公司清算组现予以终止
清算程序。 特此公告。
湖南辣味江湖食品有限公司
联系人：谢丰，电话 18609831881

遗失声明
长沙市芙蓉区老福记餐厅遗失
长沙市工商行政管理局芙蓉分
局 2013年 9月 12 日核发的个体
工商户营业执照正、副本，注册
号 430102600445165，声明作废。

遗失声明
湘潭县易俗河镇四通海鲜产品
超市遗失湘潭县食品药品工商
质量监督管理局 2015 年 1 月 5 日
核发的营业执照正、副本，注册
号 430321600215861，声明作废。

遗失声明
湖南四通顺达农业发展有限公
司遗失湘潭市工商行政管理局
岳塘分局 2015 年 11 月 10 日核
发的营业执照正、副本，统一社会
信用代码 91430304MA4L1L4A
36，声明作废。

住房出租
左家塘高档小区华天望族苑
内一房一厅出租， 装修设施
全，可停车。 13875895159（张）

我公司为三湘都市报分
类广告的全省总代理，
拟在长沙以外的市州招
设分类广告代办点，有
资质、有诚信、有资源、
有经验的团队赶紧联系
哦。 联系电话：
0731-84464801
13875869988（张）
QQ：602058576

广告代办点招商

本报7月17日讯 爱犬被
车轧伤， 主人每天都带着它
往返宠物医院， 由此产生的
误工费， 能不能向肇事司机
索赔？

今天， 长沙市天心区法
院公布了一起因陪同犬只治
疗引发的误工损失赔偿纠纷
案。 由于饲主无法证明宠物
狗需主人24小时陪同， 法院
不予支持。

爱犬被轧伤
主人索赔误工费

徐先生在长沙市天心区
某小区经营着一家门店，自
己养的中华田园犬也会常常
在店门口转悠。2018年10月
29日下午5点多，正在散步的
徐先生突然听到刺耳的刹车
声， 伴随而来的是犬只的惨
叫声，徐先生这才发现，爱犬
出了车祸。

“虽然不是什么名贵的
品种， 但养了很多年有感
情。”事故发生后，徐先生第
一时间将爱犬送至附近的宠
物医院。经诊断，宠物狗后腿
有15厘米的开创性创口，骨
骼、筋腱明显可见，一趾完全
粉碎， 发生手术费等费用共
计1350元。之后的10多天，徐
先生每天都会停止店面生
意，带着狗去医院复诊，花费
了1162元。

徐先生找到肇事司机
彭师傅， 要求其赔偿自己

的损失。 在双方没有谈妥的
情况下， 徐先生一纸诉状将
对方告到了天心区法院，诉
请判令被告赔偿其经济损失
2512元， 以及2600元的误工
损失。

法院： 无法证明宠物狗需
主人24小时陪同

在案件审理过程中， 彭师
傅表示， 自己确实撞到了徐先
生饲养的宠物犬， 但对方主张
的费用太高，让他无法接受。此
外，徐先生自身也有过错，他的
犬只没有办理饲养证件， 事发
时也没有拴狗绳。

综合原、 被告双方的观
点，天心区法院认为，从侵权
责任划分上，涉案事故未被认
定为交通事故并划分责任，应
根据客观情况来确定双方当
事人的责任。本案中，彭师傅
未尽到审慎的安全注意义务，
在事故中存在过错；而徐先生
没有进行约束牵领，为事故埋
下隐患，亦存在过错。因此，双
方应各承担50%的责任， 为狗
治疗的2512元医药费应双方
平均分担。

至于徐先生主张的误工损
失， 由于其没有提交证据证明
宠物狗在治疗期间需饲养人24
小时全天陪同， 故其主张的误
工损失并非必要的直接的经济
损失，法院不予支持。

■记者 杨昱 实习生 关茗予
通讯员 周智勇 文天骄

找车几小时
求助民警才寻回

7月16日上午，危先生带着女
儿来到五一大道蔡锷路口附近的
长沙市少年宫参加歌唱比赛。由
于不熟悉环境， 他在附近转了好
几圈才找到停车位， 匆匆忙忙带
着孩子下车离开。

上午10点多， 孩子表演完了
准备回家，危先生这才发现，自己
想不起车子停哪里了。“当时下车
比较匆忙，我就没注意停在哪里。
停车地点都一片模糊了。”危先生
说。 他赶紧在附近几条巷子里的
停车场寻找，从上午找到下午，在
烈日下几个小时都没能找到。

“本来没想给民警添麻烦的，
但是我找到了下午4点多，实在没
办法了， 就去了最近的交警岗亭
求助。”危先生说。他来到的是芙
蓉交警大队二中队岗亭， 民警结
合危先生提供的“导航到少年宫
只有一百多米”、露天停车场等信
息，确定车辆应该就在周边。

芙蓉交警二中队交警凌一帆

驾驶巡逻车，领着危先生进行地毯式
搜索，在一个多小时寻找后，还是没找
到车辆踪影。返回岗亭后，民警调取监
控，这才在东牌楼路上发现危先生的
白色本田车。结合车辆行驶方向，确定
车辆就停在青年公寓停车场内。果不
其然，车就停在此处。

“那时候太阳好晒，民警同志很
负责，一直带着我找车，太辛苦了。”
危先生感激地说。

找不到车？
这些方法可以试试

“我们工作应酬多，一般都是开
车过去，喝了酒以后就打车回家，第
二天醒来经常不记得车停哪里了。”
在长沙工作的付先生说， 他有好几
次危先生这样找不到车的经历，尤
其是在停车位紧张的地方， 往往赶
时间去应酬，找到车位就停了进去，
没有留意周边环境。

怎么防止找不到车？民警建议，
驾驶员将车辆停在不熟悉的路段
时， 可以将停车位置拍下或记下停
车场名称，以方便寻找爱车；也可以

在停车后在地图软件上定位， 但这
种方式有种弊端， 当停车场有好几
层，而又记不清停在哪一层时，往往
也要花费不少时间寻找。

此外， 还有一种号称“找车神
器”的定位器，通过手机APP就能查
找到定位器位置从而找到车。 记者
通过淘宝搜索“找车神器”，价格从几
十元到几百元不等， 定位器小到硬
币模样，大到手机大小，大部分还有
录音、轨迹回放等功能，从产品评价
看，多数是公司用来管理公用车辆。

在一些大型停车场， 尽管驾驶
员记得将车停进了停车场， 但由于
停车场太大，寻车也是个体力活。记
者了解到， 目前长沙多个商场都安
装了智能寻车系统， 如长沙国金中
心、富兴时代广场、华创国际广场、
海信广场等， 一般在停车场电梯厅
有显示屏，只要驾驶员输入车牌，该
系统就能从驾驶员位置导航到停车
位置，不过有停车场工作人员提醒，
使用这个系统千万记得要把车停进
停车位， 如果在不是停车位的地方
乱停，车牌号识别不了，系统也帮不
上忙。

爱犬被撞，主人陪护
误工费可索赔吗
法院：无法证明宠物狗需全天陪同，不予支持

早上赶时间送女儿来长沙
市少年宫参加比赛， 找了一圈
才在附近找到停车位， 匆匆把
孩子送了过去， 等准备回家的
时候蒙了：车停哪里去了？

7月17日下午，在自己找车
几个小时无果后， 长沙望城的
危先生只得到附近交警岗亭找
民警求助……

不少驾驶员都有忘记车停
哪里的经历， 即使停到了停车
场， 也因为地下好几层的大型
停车场要花上不少时间才能找
到车。如何避免类似窘况？

■记者 虢灿
实习生 宋星雨 刘晨卉